
Uchwała Nr XXXVI/379/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

w sprawie: wyposażenia Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Sączu - samorządowej 
instytucji kultury w mienie ruchome. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r., o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada Miasta Nowego Sącza,  
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 
§ 1. Wyposażyć Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Sączu - instytucję kultury miasta 
Nowego Sącza w mienie ruchome samochód marki Nissan Maxima QX 3.0. przekazane 
miastu Nowy Sącz przez Prokuratorię Generalną Skarbu Państwa, na cele związane  
z prowadzeniem działalności statutowej. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 
 

 


